

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



ECO BIERZO COMPOSITE, S.L.
CALLE ISAAC PRADO BODELÓN - POL INDUSTRIAL LA
ROZADA
24516 PARANDONES - TORAL DE LOS VADOS
LEON

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	03331	1	26/03/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B56797335		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
PCOM4	Panel Composite STAC 4mm FR 5000 x 1500 BLACK9005 - BANDEJAS	9		5.000		67,50	23,000 €	1.552,500 €
MECA-C	MECANIZADO COMPOSITE	68		0	67,50		3,500 €	236,250 €
MECA-C	MECANIZADO COMPOSITE - CANTEADO	156		0	156,40		1,500 €	234,600 €
PCOM4	Panel Composite STAC 4mm FR 5000 x 1500 BLACK9005	2		5.000		15,00	23,000 €	345,000 €
MECA-C	MECANIZADO COMPOSITE	23		0	22,50		3,500 €	78,750 €
EMBALAJE	MANIPULACION Y EMBALAJE	1		0	1,00		70,000 €	70,000 €
PORTE-V	TRANSPORTE - CALLE MARATON 28, 28341 VALDEMORO	1		0	1,00		150,000 €	150,000 €
				Total M2		82,500		
				Total ML	248,40			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
2.667,10 €	0,00 €	2.667,10 €	21%	560,09 €	3.227,19 €